Arkivsakld |Jpid

23/79

23/219

22/958

23/233

22/918

22/918

20/704

23/59

23/2138

23/2252

23/246

23/2337

23/2321

23/2318

23/2553

23/1911

Delegerte saker 01.01.2023 - 21.03.2023

Dok.dato
08.03.2023

10.03.2023

11.01.2023

13.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

17.03.2023

27.02.2023

Sakstittel

Byggesak GBNR 33/73 -
Utsleppslgyve

Byggesak GBNR 25/173 -
hagestova

Byggesak GBNR 25/3, 6 og
26/9 - Turveg

Sjokabel i
Samnangerfjorden

Byggesak GBNR 43/34 -
Krav tilknyting kommunalt
VA

Byggesak GBNR 43/34 -
Krav tilknyting kommunalt
VA

Sandelva Kraftverk

Byggesak GBNR 33/123 -
Utslepp

Journaltittel

Handsaming av sgknad om
utslepp fra
minireinseanlegg til hytte
pa GBNR 33/73

Sgknad om tilbygg pa GBNR
25/173

Sgknad om turveg pa GBNR
25/3,25/6 0g 26/9

Sgknad om dispensasjon-
oppgradering av
eksisterande sjgkabel i
Samnangerfjorden

Vedtak etter motteke klage

Vedtak om palegg om
tilknytting til kommunalt
vatn for Ytre-Tysse 54

Uttale til detaljplan for miljg

og landskap og
anleggskonsesjon for
nettilknytning- Sandelva
kraftverk

Handsaming av sgknad om
tett tank til fritidsbustad pa
GBNR 33/123

Sbh
RL@ Ragnhild Lgnningdal

NF Nina Fredriksen

NF Nina Fredriksen

NF Nina Fredriksen

OMB Ole-Martin Bruvik

OMB Ole-Martin Bruvik

RL@ Ragnhild Lgnningdal

RL@ Ragnhild Lgnningdal
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